
平成29年9月吉日 

お客さま各位 
     あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

     常務執行役員（北海道地域担当）来田 廣太郎 

 
「北海道ＡＤ倶楽部  感謝の集い-地方創生交流会-」のご案内 

 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社々業に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では「お客さま第一」そして「地域密着」を行動指針として、 
よりお客さまに身近な、親しみのある保険会社を目指し日々活動をしております。 
「北海道ＡＤ倶楽部」はこれらの行動指針を具現化する取組みとして情報提供、 
地域貢献、異業種交流をテーマに運営をしております。また昨年度より政府の 
掲げる「地方創生」の取組みに対し、損害保険会社として何ができるのかを考え、 
自治体との連携協定の締結等さまざまな取組みをすすめております。 

 今般、この「北海道ＡＤ倶楽部」の活動について皆さまにご報告する場として 
また皆さまとの交流の場として「北海道ＡＤ倶楽部 感謝の集い-地方創生交流会-」
を下記の通り開催致します。 

 ご多用とは存じますが是非ともご臨席賜りたくご案内申し上げます。 
敬具 

記 
 
開催日時 平成2９年1１月２日（木） 午後３時より午後７時 
   （受付 午後２時３０分より） 
 【第一部】 

 （講演） 「Challenge With Dream 夢の実現に向けチャレンジ」 
   株式会社 北海道日本ハムファイターズ 
   代表取締役社長   竹田 憲宗 氏 
 
 （活動報告）「北海道ＡＤ倶楽部活動報告」 
   あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 
 
    

【第二部】 

（交流懇親会）名刺交換会、出展企業紹介コーナー 
 
開催場所  京王プラザホテル札幌 ２階 エミネンスホールＢ 
   札幌市中央区北５条西７丁目 
   電話 011-271-0111  
   （会場のご案内） 
    ・ＪＲ/地下鉄札幌駅より徒歩5分 
 
会  費 お１人様 3,000円 
 

以上 



「北海道ＡＤ倶楽部 感謝の集い」事務局 
あいおいニッセイ同和損害保険㈱ 札幌支店 

〒060-8553 札幌市北区北７条西５丁目５－３  ＴＥＬ：０１１－７２８－０１０１（担当：佐藤・藤田） 

「北海道ＡＤ倶楽部 感謝の集い －地方創生交流会－」のご案内 

日 時 2017年11月2日（木）15:00～19:00（受付開始 14:30） 

会 場 京王プラザホテル札幌２Ｆ エミネンスホールＢ 

お問い合わせ 

第一部 

竹田 憲宗氏 プロフィール 
1956年3月31日 富山県南砺市生まれ 

1978年3月 京都産業大学 経済学部卒 
1978年4月 日本ハム株式会社入社 
2002年3月 同 営業本部 中部圏量販部長 
2006年3月 同 加工事業本部 営業本部 近畿圏量販部長 
        大阪サッカークラブ(株)取締役（セレッソ大阪） 
2009年4月   同 執行役員 加工事業本部 営業本部 量販事業部長、首都圏量販部長、デリカ部長 
2011年2月 日本ハム西販売株式会社 代表取締役社長 
2015年3月 株式会社北海道日本ハムファイターズ 代表取締役社長 

第二部 

第一部では、株式会社北海道日本ハムファイターズ代表取締役社長の 

竹田 憲宗氏をお迎えし、ご講演いただきます。 

【講演テーマ】 

 「Challenge With Dream ～夢の実現に向けチャレンジ～」 

講 演 

懇親交流会 

企業紹介 

名刺交換会 
懇親会 

「北海道ＡＤ倶楽部」が誕生しおかげさまで8年目を迎えることができました。参画企業は3,600会員を超え今後も地域に密着し 

地域企業の皆様へお役立ちできるように活動して参ります。本交流会が皆で「北海道経済の活性化」を考え、ともに「明るい 

北海道の未来（夢・希望）」を語り合える場となればと考えております。皆様の奮ってのご参加をお待ちしております。 

当日は自社事業・商品ＰＲ掲載の資料を配布致します。またご希望により 

出展ブースも設置致します。（先着９企業・別紙申込書をご確認ください） 

名刺交換会を兼ねた懇親会です。是非この機会に地元企業様との交流を 

深めて今後のビジネスにお役立てください。 



「北海道ＡＤ倶楽部 感謝の集い-地方創生交流会-」 参加申込書 

－2017年11月2日（木）開催－ 

※本申込書に記載いただいた情報は、本会での参加者登録、交流会名簿に使用すると共に、 

  当社及び当社関連各社・当社代理店・扱者からの各種サービス等の案内先として、使用させていただきます。 

弊社使用欄 

お問い合わせ先： あいおいニッセイ同和損害保険㈱ 北海道ＡＤ倶楽部事務局（佐藤・藤田）  ＴＥＬ：０１１－７２８－０１０１ 

「北海道ＡＤ倶楽部」事務局 行 （ＦＡＸ：０１１－７２８－１３５２） 

貴社名 

フリガナ 業種 

ご住所 
〒 

 

ご連絡先 電話 ＦＡＸ 

ご出席者名 
お名前                       部署名                     お役職 

 

ご出席者名 
お名前                       部署名                     お役職 
 

 

営業店名 代理店名 担当者名 

◆ 交流会での「ブース出展」「企業ＰＲ」を募集しております 
「感謝の集い」では、さまざまな企業の皆さまをお呼びしています。交流会では企業同士の交流タイムに加え 
ご来場の皆様に向けて、自社の商品・サービスをPRする展示ブース設置および企業PRを資料に掲載します。 

■ブース出展、企業ＰＲ費用 ： 無料  
■参加者 ： 北海道ＡＤ倶楽部 会員企業様等 約150名様（予定） 
■条  件 ： （１）ブース出展 
 ・ブースに限りがございますので、ご要望にお応えできない場合がございます。お早めにお申込ください。 
 ・1社あたり150cm程度のテーブル1本を使用し、ポスターや商品、サンプル品などを展示していただきます。 
 ・企業HP画面や商品写真（静止画１～2枚）をスクリーンに投影、司会者がＰＲ文をご紹介します。 （200字以内） 

          （２）企業PR 
 ・ご記入頂きましたＰＲ文を当日参加者の皆さまへ配布する資料に掲載します。（100字以内） 

「ブース出展」 「企業ＰＲ」申込書 
（１）ブース出展、（２）企業PRをご希望の企業の皆さまは、下記申込欄にご記入ください。 

 
 
 
 
 
 

出展商品・ 
サービスの内容 
※提供商品がある場合は
個数もご記入ください 

ｽｸﾘｰﾝ画像 
（２枚まで） 

ホームページＵＲＬ： 
※その他の写真や紹介画像を掲載希望の場合は右記に○してください ⇒  その他の写真・画像掲載希望 

申込締切：10/19（木） 

出展・企業ＰＲ 
ご担当者名 

お名前                      部署名                  お役職 
 

                                                 電話番号 

自社ＰＲ文 
 

（１）ブース出展は200字以内 
（２）企業ＰＲは100字以内 

でご記入ください 

（１）ブース出展ご希望の企業の皆さまは、下記欄を記入ください。 

申込締切：10/19（木） 

100 

200 


